АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2020г.                                № 12                            х.Верхний Митякин

О мероприятиях по недопущению
распространения коронавирусной
инфекции на территории
Красновского сельского поселения

 В связи со сложной эпидемиологической обстановкой, вызванной распространением новой коронавирусной инфекции, на основании постановления Правительства Ростовской области от 13.04.2020 № 316 и постановления Главного Государственного санитарного врача по Ростовской области от 11.04.2020г. №3, в целях обеспечения санитарноэпидемиологического благополучия населения:

1. Сотрудникам ДНД и сотрудникам правоохранительных органов (по согласованию) обеспечить выполнение временного запрета на посещение кладбищ и культовых зданий.
2. Утвердить график дежурства в день Светлого Христова Воскресения Пасха в следующем составе:
- кладбище х. Верхний Митякин – ДНД Горшколепов А.И., Васильев В.М., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище х. Нижнемитякин – ДНД Горшколепов А.И., Васильев В.М., Бадаев Г.В., Остапущенко С.П., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище х. Донецкий – ДНД Бадаев Г.В., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище х. Красновка – ДНД Васильев В.М., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище п. Весенний – ДНД Горшколепов А.И., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище п. Верхнетарасовский – ДНД Бадаев Г.В., сотрудник МВД (по согласованию)
- кладбище п. Холмы – ДНД Остапущенко С.П., сотрудник МВД (по согласованию)
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                     Г.В. Бадаев